Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_переносе_части_отпуска_на_следующий_год c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о переносе части отпуска на следующий год

Наименование организации
ПРИКАЗ
_____________ N ____________
Место издания
по личному составу
    В связи с ____________________________________________________________
                         (причина переноса части отпуска)
ПРИКАЗЫВАЮ:
    Предоставить ________________________________________________________,
                          (фамилия, имя, отчество работника)
___________________________________________________________________________
(наименование должности (профессии), квалификационный разряд(категория),
_________________________________________, _____________ продолжительностью
наименование структурного подразделения)  (вид отпуска)
___________________________________________ с _____________________________
   (количество календарных дней отпуска)         (дата начала отпуска)
по ___________________________ за рабочий период с "__" ___________ 20__ г.
   (дата окончания отпуска)
по "__" ___________ 20__ г.
    Неиспользованную      (оставшуюся)     часть     трудового     отпуска
продолжительностью ___________________________________________ за указанный
                    (количество календарных дней отпуска)
рабочий период перенести на следующий рабочий год.
Основание: заявление _______________________
                       (Ф.И.О. работника)
Наименование должности
руководителя организации              Подпись           Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен                 Подпись           Расшифровка подписи
                                                       Дата

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_переносе_части_отпуска_на_следующий_год